
UCHWAŁA NR XLI/363/2018
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Kuźnia Raciborska na obwody głosowania,
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 12 § 2 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) – 
na wniosek Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska,

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Kuźnia Raciborska  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXXIX/389/2014 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
13 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXV/278/2013 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
29.01.2013 roku w sprawie podziału Gminy Kuźnia Raciborska na stałe obwody głosowania.

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Katowicach.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej oraz zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: CCBC881C-EB40-441C-AF52-71465B97EA48. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej

Sabina Chroboczek-
Wierzchowska

Id: CCBC881C-EB40-441C-AF52-71465B97EA48. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XLI/363/2018 
Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej  
z dnia 19.03.2018r. 
 

 

Numer 
obwodu  

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

Granice stałego obwodu głosowania  

1 
Szkoła Podstawowa   
w Kuźni Raciborskiej  

ul. Piaskowa 28, Kuźnia Raciborska 

Obszar jednostki pomocniczej „Osiedle nr 1”: Arki 
Bożka od 22 do końca numery parzyste, 
Moniuszki, Piaskowa 7-11 nieparzyste, 26, 
Rudzka od 36 do końca, Słoneczna 2-4 parzyste, 
od 5 do końca, Generała Bema, Roberta 
Lewandowskiego od 4A do końca numery 
parzyste 

2 
Szkoła Podstawowa  
w Kuźni Raciborskiej  

ul. Piaskowa 28, Kuźnia Raciborska 

Obszar jednostki pomocniczej „Osiedle nr 1”: 
Roberta Lewandowskiego od 1A do końca 
numery nieparzyste, Kasztanowa, Bohaterów 
Westerplatte, Spacerowa, Ignacego Krasickiego, 
Leśna, Spokojna, Tadeusza Kościuszki, Wesoła 

3 

Miejski Ośrodek Kultury,  
Sportu i Rekreacji 
ul. Klasztorna 9, 

Kuźnia Raciborska 

Obszar jednostki pomocniczej „Stara Kuźnia”  

4 
Wiejski Ośrodek Kultury w Turzu 

ul. Raciborska 43, Turze 
Sołectwa: Turze, Budziska, Ruda, Siedliska 

5 
Szkoła Podstawowa   
ul. Rogera 2, Rudy 

Sołectwo Rudy 

6 
Szkoła Podstawowa   
ul. Rogera 2, Rudy 

Sołectwa: Jankowice, Ruda Kozielska 

 

Id: CCBC881C-EB40-441C-AF52-71465B97EA48. Podpisany Strona 3




